19 לתקנות בתי הסוהר וסעיף 1ב לפקנ"צ החופשות.

כללי לפי עילה חריגים בהם קמה הגורם המוסמך, אלא במקרים בשיקול הדעת של בנקל בית המשפט לא מתערב
המשפט המנהלי.

במקרה דנן, לא מצאתי שהתקיימה עילה המצדיקה התערבות בהחלטה המנהלית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בהעדר הצדדים.